

יפה לשטן לקטרג כל זמן שהבשר שהוא חלק החיצונים קיים כי אז יש לו חלק בזה

לְבַתָּר דְּבִשְׂרָא מִתְּעַבְלָא, הָא לָא יתְבַע דִּינָא, וְלֹא קִאִים לְאַסְטָנָא, דְּהָא לִית לִיה עַל מַה דִּיסְתְּמִיךְ, וְלֹא אֲדַפֵּר לְפָר נֶשׁ בְּשׁוּם מְלָה דְּעַלְמָא כִּי

לאחר שהתעכל הבשר שהוא חלק החיצונים אז אין השטן תובע עוד דין והוא לא עומד להשטין כי הרי אין לו עוד על מה לסמוך ואז הוא לא מזכיר עוד את האדם בשום דבר שבעולם. **אָמַר רַבִּי שְׁמַעוֹן, הַשְּׁתָּא יְדַעְנָא מְלִין עַל תְּקוּנַיְיהוּ, וְדָאֵי יָאוּת הוּא לִיה לְאַסְטָנָא** ואמר רשב"י שעכשיו אני יודע את הסודות האלו על תיקונם כי בודאי הדבר יפה לשטן לקטרג כל זמן שהבשר שהוא חלק החיצונים קיים כי אז יש לו חלק בזה.

רשב"י מבקש לדעת את הסוד מדוע נשים דעתן קלה

אָמַר לִיה, רַבִּי (שְׁמַעוֹן) חֲגוּר זִינְךְ, וְתִקִּין גְּרַמְךְ אמר השליח לרשב"י רבי חגור את כלי מלחמתך ותתקן את עצמך ללחום עם השטן וקפג, דהיינו בכח תורתך שהיא כלי מלחמה נגד הסט"א, **אֵי תְּבַעֵי לְמַנְדַּע מְלִין דְּשָׂאֲרִית. אִז אֵי תִשְׁאַל בְּהֵנִי מְלִין, אִימָא לִי** ואמר לו עוד השליח האם תרצה לדעת עוד דברים שהתחלת לשאול בהם או אם תרצה לשאול באלו הסודות ואם כן תאמר לי ואני אשיב לך עליהם. **אָמַר לִיה וְדָאֵי** השיב רשב"י

אור הרשב"י

[קפג] הקרני אור כתב שדבר זה אינו מובן ומהו שייך לכאן.

הלימוד היומיומי

ניתן להקדיש עבור הנצחות או לרפואה / הצלחה טל' 02-6249000

לשליח שודאי אני רוצה לשאול, **הָא יִדְעָנָא דְבֵיתָאִי שְׁכִיבַת, דְּלֹא יִדְעָנָא מְנָה כְּלוּם. וְחִבְרִיָּא יִדְעִין. נְשִׁין מֵאִי טַעְמָא דְעֵתִיָּהוּ קְלָה** ובכדי שלא יבין השליח שרשב"י שואל את שאלתו על אשתו או

לכן רשב"י הבהיר ואמר שמה שאני רוצה לשאול למה דעת הנשים קלה הנה אני לא שואל את זה על אשתי כי הרי אני יודע שאשתי נפטרה ולא בגללה אני יודע שדעתם של נשים קלה וגם החברים יודעים את זה [קפד], אמנם השאלה שלי הוא רק על דרך הסוד שמה הטעם שדעתם של הנשים קלה (מק"מ).

המלכות מקבלת רק חג' שהם ה' הויות כמנין קל ויחד עם המלכות שהיא אות ה' נעשה קלה

אָמַר לִיהּ דְעֵתָא אַתָּא בְּשִׁית דְּרַגִּין, וְכָל חָד נְטִיל חוֹלְקִיָּהּ, מַה דְאַשְׁתָּאֵר, קָל אִיהוּ השיב לו השליח שסוד

הדבר הוא בגלל שהחסדים שבדעת הם יורדים ומתפשטים בשש המדרגות והקצוות של ז"א וכל מדרגה אחת לוקחת את חלק החסד השייך אליה, אמנם מה שנשאר מהדעת אל המלכות הוא ק"ל, דהיינו שנשאר לה מהדעת רק את הה"ג שהם ה' הויות שהם כמנין ק"ל ויחד עם המלכות שהיא אות ה' אז הם כמנין קל"ה ומשום כך אמרו שנשים דעתם קלה (אמת ליעקב). **אַבְל יִקְיָרָא דָּא [קפה], אִי לֹא דְאַשְׁת כְּסִילוֹת אֲשֶׁתֶּתֶף בָּהּ** ואמר השליח, שתדע אתה רשב"י יקירי שאילולי הקלי' הנקראת אשת



אור הרשב"י

[קפד] הקרני אור והאמת ליעקב כתבו שחסר צריך לומר שהחברים יודעים שאשתו נפטרה. כאן הלשון מפני שלא מובן למה רשב"י היה [קפה] המק"מ לא גורס תיבה זו.

הלימוד היומיומי

ניתן להקדיש עבור הנצחות או לרפואה / הצלחה טל' 02-6249000

כסילות היתה משתתפת ויונקת מהמלכות אז גם למלכות היתה דעת שלימה ולא קלה (מק"מ). **בְּמִלָּה דָּא לָא תִשְׁאַל, דִּהָא יִדְעָנָא דְלָאוּ עַל דְּבִיתָךְ שְׁאַלְתָּ.** אמנם בדבר זה לא תשאל למה יש רשות לקלי' לינוק ממנה, ובאמת אני יודע שלא שאלת את שאלתך על אשתך, **אַלָּא עַל מַה דְּכִתִּיב,** (ישעיה יט) **הֲנִיחָה יְהוָה רוֹכֵב עַל עֵב קַל. וְהָהוּא עֵב קַל אֶקְרִי דַעַת, יִמְהֶהֱיָא כְלָה יִרְאֵת יְהוָה** אלא שאלתך הוא על מש"כ 'הנה ה' רוכב על עב קל', שהכוונה שז"א רוכב על המלכות הנקראת 'עב קל', שזה העב קל הוא נקרא דעת של אותה הכלה שהיא המלכות הנקראת יראת ה', דהיינו שהמלכות נקראת ק"ל בגלל שבדעת שלה יש ה"ג כמנין ק"ל והיא נקראת ע"ב בגלל שכל גבורה מתפשטת בצד אחד מהו"ק שלה שע"כ היא נעשית להו"ה בריבוע העולה ע"ב (אמת ליעקב), **וְאִיִּהִי קִיִּימָא בְּאַמְצַעִיתָא פְּגוּוֹנָא דְדַעַת עֲלָאָה, אֲבַל** (ועל דא) **אֶקְרִי קַל** והדעת שלה הוא בקו האמצעי כדוגמת הדעת העליונה של ז"א והגם שהיא כדוגמת ז"א בכל זאת היא שונה ממנו והיא נקראת קל. **וְהָא יִדְעָנָא שְׁאַלְתָּא דִּילָךְ מַאי הִיא** ואמר השליח שעכשיו הרי ידעתי מהי שאלתך.

שנים עשר פתחים כנגד שנים עשר שבטים והפתחים מקבלים רק מי שהוא מאותו השבט

אַבְל שְׂאִירֵי וְחֲגוּרֵי זֵינְךָ, וְקָטִיר קִטְרֶךָ, דִּהָא עֵידָנָא הוּא לְגִלְגָּלָא, בְּמַה דְּשְׂאִירֵי עוֹבְדָא אבל תתחיל לחגור את כלי

מלחמתך ותקשור את קשריך ועי"כ תכין את עצמך לשמוע עוד סתרי תורה מאחר שעכשיו

יש עת רצון לגלות לך סתרי תורה כמו המעשה של ביה"ק העליון שהתחלת ללמוד. **דַעַל**
אַנְפִי רוּחַב בֵּיתָא, אִוְלָם דַּעְזָרָה לְגִוּוּ כי על פני רוחב ביה"ק יש את
אולם העזרה סודו הוא בתוך יסוד דמלכות דאצילות (זהר חי). **בְּהֵאֵי עֲזָרָה,**
אֵית תִּירִיסָר פִּתְחִין, לְפִוּם חֲשַׁבֵּן שְׁבִטֵיא דִישְׂרָאֵל וּבִוּו
העזרה יש שנים עשר פתחים כפי החשבון של שבטי ישראל. **בְּפִתְחָא חֲדָא,**
כְּתִיב רְאוּבֵן. וּבְפִתְחָא אַחְרָא, כְּתִיב שְׁמַעוֹן. וְכֵן כָּל
שְׁבִטֵיא דִישְׂרָאֵל, רְשִׁימִין עַל אֵינוֹן פִּתְחִין ובפתח האחד כתוב
ראובן ובפתח האחר כתוב שמעון וכן על זה הדרך כתובים על אלו הפתחים כל שמות שבטי
ישראל [קפז]. **בְּזִמְנָא דִיסְלָקוֹן לְאַתְחִזָּאָה קַמִּי מְאָרִיָּה**
דַּעְלָמָא. מֵאֵן דַּעֲיִיל בְּפִתְחָא דְרָשִׁים בֵּיה רְאוּבֵן, אֵי
מִשְׁבֵּטָא דְרְאוּבֵן אִיהוּ, מְקַבְּלִין לֵיה פִּתְחִין, וְאֵי לָא
פְּלִטִין לֵיה לְבַר ובזמן שהנשמות עולות להיראות לפני רבון העולמים, שהוא
בעת ייחוד ז"ן פב"פ, אז מי שנכנס בפתח שרשום עליו ראובן אז רק אם הוא משבט ראובן
אז מקבלים אותו אלו הפתחים ואם הוא לא משבט ראובן אז הם פולטים אותו לבחוץ
(דמשק אליעזר). **וְכֵן בְּכִלְהוּ, דִּלָּא יְקַבְּלוֹן פִּתְחִין, אֶלָּא לְמֵאֵן**

אור הרשב"י

בפרשת בהעלותך.
ובזהר חי כתב שהם סוד י"ב אותיות שבשם
אדנ"י מלא אל"ף דל"ת נו"ן יו"ד שמשם הוא
סוד י"ב שעות וי"ב מזלות שבמלכות.

[קפז] וכתב הרמ"ק שהוא כנגד המלכות
הרוכבת על י"ב בקר שהם הי"ב המלאכים
שבמרכבה מאחר שלכל מלאך מד' מלאכי
ארנמ"ן היו עמו שני מלאכים וכדאיתא לעיל

הלימוד היומי